АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНО-КУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06. 2013  № 84-п

Об утверждении перечня должностей в Администрации  Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области, при
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны в установленном порядке представлять сведения о своих
расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Камышино-Курского сельского поселения  Муромцевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации  Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны в установленном порядке представлять сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области от 15.02.2010 № 10-п «Об   утверждении     перечня должностей  муниципальной службы   в    Администрации Камышино-Курского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные     служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе  и  обязательствах имущественного     характера своих   супруги    (супруга) и несовершеннолетних    детей»  - считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать  в газете Камышино-Курского сельского поселения « Муниципальный вестник».
Глава Администрации

Камышино-Курского сельского поселения                                             В.П. Турченюк

Приложение к постановлению

Администрации Камышино-Курского

сельского поселения

 от 05.06.2013 г. № 84-п

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Камышино-Курского сельского поселения  Муромцевского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны в установленном порядке представлять сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы в Администрации  Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области:

1.  Ведущий специалист

2. Специалист 1 категории